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AYDIN

Denizli ili,Serinhisar İlçesi, Yatağan Mahallesi ile ilgili Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğine

göre hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonıma esas olacak kurum görüşümüzün talep
edildiği Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'nm 21/11/2017 tarih ve
4227/E.24435 sayılı yazısı ile Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

uzmanlarınca hazırlanan 13/12/2017 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve
belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Serinhisar îlçesi, Yatağan Mahallesi ile ilgili Mekânsal Planlar Yapım

Yönetmeliğine göre hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna ilişkin; 2863 sayılı

Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma Kanunu kapsamında sakınca olmadığı anlaşıldığından

hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plam Revizyonunun Kurulumuzca uygun olduğuna, planlama
alanı içinde bulunan 248 ada, 4 parselde kayıtlı Teke Müsellim Camii ile 545 ada, 14 parselde kayıtlı

Orta Camii'nin 3386 ve 5226 sayılı Kanunlar ile değişik 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm

Koruma Kanunu kapsamında Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı özelliği gösterdiğinden I.
Grup yapı olareik tescilinin uygun olduğuna. Koruma Bölge Kurulu Uzmanlan tarafından hazırlanacak

koruma alanı haritalarınınKurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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AVRUPA KONSEYİ

TÜRKİYEKÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İLt: DENİZLİ İLÇESİ: SERINHISAR

ADRESİ: ^
DENİZLİ İLİ, SERİNHİSAR İLÇESİ, YATAĞAN MAHALLESİ.

MAHALLE: YATAĞAN MAHALLESİ

KADASTRO: 545 ADA, 14 PARSEL

harita NO

KORUMA

DERECESİ

ÇEVRESEL
ÇEVREYE
AYKIRI

ADI: YAPTIRAN: YAPAN: MİMARÎÇAGI ;20. Y.Y.

ORTA CAMİİ
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örtülüdür.

TANIM: Denizü ili, Serinhisar ilçesi, Yatağan MahaUesinde, tapunun 545 ada. 14 parsel numarasında kayıtlı cami, dikdörtgen planlı tarma çatıü, Marsilya
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BUGUNKU sahibi BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ

YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANITIM: Dikdörtgen planlı kırma çatılı, Marsilya kiremit örtülüdür. Saçak
altlarında kullanılan malzeme dokusundan üst örtüsünün yenilendiği düşünülmektedir.
Caminin iç ve dış duvarları sonradan taşla kaplanımştır. Ahşap doğrama direklerle taşman 7
gözlü, yuvarlak kemerli son cemaat yerinde 2 adet mihrabiye vardır. Sağdaki miharibeye basık
kemerli olup, soldaki mihrabiye sivri kemerlidir ve her iki mihrabiye de dikdörtgen formlu
silme ile çevrelenmiştir. Batı cephesindeki kesme taş örgülü ve kare pabuç üzerine oturan
minaresinde, pabuç bölümünden minare gövdesine geçiş pramidal bir düzenleme ile
sağlanmıştır. Son cemaat yeri üst örtüsü oldukça geniş ve dışa taşmtılı olarak düzenlenmiştir.

Harim mekânma giriş yuvarlak kemerli ve demir doğrama bir kapıdan sağlanmaktadır. Kuzey
cephesinde, üstte adet (dikdörtgen şekilli ve basık kemerli) altta ise dikdörtgen şekilli ve basık

kemerli 2 adet pencereye yer verilmiştir. Ahşap direklerle taşınan kadınlar mahfili, harim
bölümü doğu, batı ve kuzey yönlerden çevrelemektedir. Vaaz kürsüsü ile mihrabı ahşap

kaplama ile yenilenmiştir. Minberde de ahşap kaplama yapılmış ancak alt kısmında daha eski
olabilecek ahşaplar görülebilmektedir. Harim mekânı tavanı ahşaptır ancak malzeme
dokusundan orijinal olmadığı veya sonraki dönemlerde yenildiği veya onarıldığı

düşünülmektedir. Düz tavanlı harim göbeğinde ahşap kaplamalı bir kubbe vardır. Caminin batı

duvarında, üstte 3 ve altta 3 olmak toplam 6 adet, (dikdörtgen şekilli, basık kemerli),
güney/kıble duvarmda üstte 4 ve altta 4 olmak üzere toplam 8 adet (dikdörtgen şekilli, basık

kemerli), batı duvarmda üstte 4 ve altta 4 olmak üzere toplam 8 adet (dikdörtgen şekilli, basık

kemerli) penceresi bulunmaktadır. Ayrıca caminin doğu duvarına bitişik vaziyette ve sonradan
eklenen bir müştemilat ile bahçenin gi^eybatı girişinde tuvalet mevcuttur. Bahçesindeki
şadırvanı betonarmedir. Cami bahçe duvaıfları yenilenmiştir. Aydın Vakıflar Bölge Müdürlüğü
ile yapılan şifai görüşmelerde caminin Majiye Hazinesi'ne ait olduğu öğrenilmiştir.
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